כעולה מכתב האישום המתוקן, ביום 19.10.2019 שהה המבקש ברכב שעמד בצד הכביש עם אדם נוסף. שוטר שהבחין ברכב פנה אליהם, ובעת ששוחח עם הנהג, השליך המבקש מחלון הרכב שקית ובה סם מסוכן מסוג הרואין במשקל 11.66 גרם, המחולק ל-14 מנות.

על כן, יוחסה למבקש עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים

המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

3. בית משפט השלום הרשיע את המבקש במיחוס לו על פי הודאתו בהסדר טיעון, אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, אם כי סוכם כי המבקש יופנה לשירות המבחן לצורך הכנת תסקיר בעניינו.

4.